

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

25
Jahre
CAP für alle

Regional.
Menschlich.
Gut.



cap-markt.de

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024

cap_market

CAP Lebensmittelmärkte

WOCHEN KNÜLLER



Rotkäppchen Sektküchlein oder
Fruchtsecco
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.55)

2,66



Meggle Feine Butter
250 g Packung (1 kg = € 5.96) auch
Joghurtbutter oder Streichzart
ungesalzen im
Angebot

1,49



Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 8.80)

0,88

KNÜLLER
DER WOCHE!



GUT
GÜNSTIG

Indien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I, 500 g Packung
(1 kg = € 2.00)

1,00



MONTAGS-KNÜLLER!

Italien
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I,
750 g Karton
(1 kg = € 2.36)

1,77



Niederlande
Mini-Rispen Tomaten
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.50)

1,00



Marokko
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

1,99

unverpackt



EDEKA
Brasilien
Mango
Klasse I,
Stück

Genuss-
reif

1,79

unverpackt



Südafrika
Tafelbirnen
„Abate Fetel“, Klasse I,
1 kg

2,99



Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück

1,11

unverpackt



Deutschland
Kopfsalat
aus NRW, Klasse I,
Stück

0,55

SAMSTAGS-KRACHER!

100% NRW.

Die Erparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingesetzt werden.

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



KNÜLLER DER WOCHE!



Spanien
Freixenet Mederaño oder **Mia**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2,99



Wodka Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27) auch Wodka Citron
und Raspberry
im Angebot

6,49



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9,99



AriZona Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 1,06)
zzgl. € 0,25 Pfand

1,59



KNÜLLER DER WOCHE!

Heinz Saucen
versch. Sorten,
je 220 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 6,77)

1,49



Hela Gewürz Ketchup
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 5,63)

1,69



KNÜLLER DER WOCHE!

Kühne Gewürz Gurken
versch. Sorten,
je 670 g / 650 g Glas /
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4,42 / € 4,30)
auch Kühne Dänischer
Gurkensalat
670 g im Angebot

1,59



Meica Wiener, Frankfurter Art oder **Geflügel-Würstchen**
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11,96)

2,99



Sonnen Bassermann Fertigsauce
versch. Sorten,
je 515 g - 525 g Flasche
(1 kg = ab € 3,79)

1,99



Lukull Sauce Hollandaise
oder **Béarnaise**
je 250 ml Packung
(1 l = € 5,96) auch
Lukull Sauce Hollandaise Balance im
Angebot

1,49



Knorr Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14,36)

0,79



Rapso 100% reines Rapsöl
aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

3,99



Maggi Würze
250 g Flasche
(1 kg = € 7,16)

1,79



Pfirsiche halbe Frucht
leicht gezuckert,
820 g Dose /
480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3,73)

1,79



Softis Taschentücher Original oder **Soft Bamboo**
4-lagig, je 30 x 9 / 24 x 9 Stück
Packung

2,49



Fa Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3,96)

0,99



Wagner Rustipani
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 8.59)

1,59



**Copperrath & Wiese
Bunte Sahne Platte** oder
Festtags Torten
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung
(1 kg = ab € 5.73)

8,88



**Mövenpick
Feine EisCreationen**
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Packung
(1 l = ab € 1.97)

1,77



**Bärenmarke
Frische Schlagsahne**
32% Fett,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

1,99



**Rama
Cremefine**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 250 ml Flasche (1 l = € 3.56)
auch Rama Kochcreme
200 ml im Angebot

0,89



**Dr. Oetker
Momente Mousse**
versch. Sorten,
je 100 g Becher
(1 kg = € 6.90)

0,69



**Milram
Käse in Scheiben**
oder **Reibekäse**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 9.93) auch Pizza-Zeit
vegan im Angebot

1,49



WOCHENEND KNÜLLER
Donnerstag - Samstag

müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 500 ml / 400 ml Becher /
Flasche (1 l = € 1.58 / € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand für
Müllermilch Flaschen

0,79



Günstig wie nie!

Jacobs Krönung
vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 8.88)
auch Café Hag klassisch
mild entkoffeiniert
im Angebot

4,44



Nesquik Original
350 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.54)

2,29



**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten,
je 450 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.15)

2,49



**Mövenpick Konfitüre,
Gourmet-Frühstück**
oder **Crème**
versch. Sorten, je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)

1,99



**20
ZUSATZ-PUNKTE**
im Wert von € 0.20

Entspricht
rechnerisch²
€ 1.29

Copperrath Hausgebäck
versch. Sorten, je 200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

1,49



Knoppers Riegel
versch. Sorten,
je 5 x 40 g = 200 g Packung
(1 kg = € 7.95)

1,59



Lorenz Crunchips
oder **Nic Nacs**
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.40)

1,11



**funny-frisch
Spezialitäten**
versch. Sorten,
je 75 g - 120 g Beutel
(1 kg = ab € 8.33)

1,00



Currywurst mit Sauce

normal oder scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.23)

2,77



Finesse Aufschnitt

versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

1,49



Merl Herings Filets

in Sahnesauce oder
Dill-Sahnesauce, je 500 g Becher
(1 kg = € 6.98)

3,49



Dr. Oetker

Paula oder Marmorette

versch. Sorten, je 4 x 125 g /
4 x 100 g / 8 x 50 g =
500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 2.98 / € 3.73)

1,49



Schöller Eiscreme

versch. Sorten,
je 270 ml - 840 ml Multipackung
(1 l = ab € 2.37)

1,99



Italienische Pasta

das Original aus Italien, aus 100%
Hartweizengrieß, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

0,99



Manner Gebäck

versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 6.98 / € 9.30)

2,79



Storck

Super Dickmann's

9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.36)

1,59



Fürst von Metternich Sekt

versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

5,99



Ramazzotti

versch. Sorten,
Kräuterlikör aus Italien,
15% - 38% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9,99



Choco Crossies, After Eight oder Choclait Chips

versch. Sorten,
je 115 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 8.45)

1,69



Haribo Fruchtgummi oder Lakritz

versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 4.92)

3,69



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10,99



Jacobs Tassimo

versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Packung
(1 kg = ab € 14.89)

3,99



Coral Fein- oder Vollwaschmittel

versch. Sorten,
je 23 WA / 18 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.15 / € 0.19)

3,49



CAP-Markt St. Katharinen Heinrich Haus gGmbH

Linzer Straße 90
53562 St. Katharinen
Tel. (02622) 8921280
Fax. (02622) 8921290
cap-markt@heinrich-haus.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag
8.00 bis 19.00 Uhr

Samstag
8.00 bis 18.00 Uhr